Thiiringer Kegler-Verband e.V.
11.01.15
2.Landesklasse Manner 120 Wurf St.IV

Auswertung nach

12 Spieltagen

Sp.Nr. 757 KSV Reifenstein 6,0
Schweina/L.stein 0,0
Sp.Nr. 758 SV Herrenhof 4,0
KSV Tiefenort 2,0
Sp.Nr. 760 KC Ebeleben 5,0
(EBR)
SV Hochdorf 1,0
Aktueller Tabellenstand
1 KC Gut Holz Ebeleben 9 Spiele
2 KSV Reifenstein 10 Spiele
3 SV Herrenhof 10 Spiele
4 KC Union Schweina/L.stein 10 Spiele
5 1.KC Barbarossa Artern 9 Spiele
6 SC Leinefelde 1912 8 Spiele
7 KSV Tiefenort 1920 III 9 Spiele
8 SV Hochdorf 9 Spiele
9 TSV 1864 Magdala 0 Spiele
Die Top Ten der Einzelwertung
Name Verein
gesamt
1 Bock Marco KSV Tiefenort
2 ROBRler Georg KC Ebeleben
3 Cramer Steffen SV Herrenhof
4 Neuse Berthold KC Ebeleben
5 Seeber Thomas SV Herrenhof
6 Dirk Mario KSV Reifenstein
7 Fischer Wolfgang KSV Tiefenort
8 Entrich Johannes KSV Reifenstein
9 Willomeit Maik KC Ebeleben
10 Claus Stephan KSV Reifenstein

Gut Holz

Chris Mecke
Staffelleiter

2038
1908

2066
2065

2110

1997

16
12

O oYY ~J O

DS O1T W 01N U1
|

Bad Lobenstein ,

(KETHO063)

Entrich Johannes
Roscher Matthias

Cramer Steffen
Bock Marco

RoBRler Georg

Heinemann Sven

12 TP
11 TP
10 TP
12 TP
14 TP

auswarts

526, 0
508, 3
512, 0
509, 0
513, 0
514, 8
484,7
516, 0
512, 0
513,5

SOOI OTER D 0L 01Ol

41,5
41,0
35,5
25,0
24,0
21,0
20,0
14,0

0,0

zuhause

534, 4
546, 4
547, 0
535, 0
527, 0
521, 0
532, 0
511, 6
510, 8
504, 0

12,5
19,0
24,5
35,0
30,0
27,0
34,0
40,0

0,0

=
Q0 W O UL JWOWW

den

546
503

564
573

583

519

- 530,7
- 529,4
- 527,6
- 527,6
- 519,2
- 516,0
- 514,3
- 513,8
- 511,3
- 508,8



Einzelspielergebnisse nach der Startreihenfolge

Sp.Nr. 757 KSV Reifenstein - Schweina/L.stein 6,0 : 0,0 --- 2038
Stolze Silvio 484 1,0 - 441 Keiderling Adrian
Entrich Johannes 546 1,0 - 485 John Jens (E)

Stolze Mathias 517 1,0 - 503 Roscher Matthias
Claus Stephan 491 1,0 - 479 Romhild Maik

Sp.Nr. 758 SV Herrenhof - KSV Tiefenort 4,0 : 2,0 --- 2066 : 2065
Meyer Michael 503 1,0 - 472 Miller Harlad

Seeber Thomas 530 1,0 - 496 Reichardt Siegbert
Werner Michael 469 - 1,0 524 Dressel Alexander E
Cramer Steffen 564 - 1,0 573 Bock Marco

Sp.Nr. 760 KC Ebeleben - SV Hochdorf 5,0 : 1,0 --- 2110 : 1997
Wand Stefan 523 1,0 - 487 Busch Willi (E)
Willomeit Maik 497 - 1,0 519 Heinemann Sven

RoBler Georg (EBR) 583 1,0 - 497 Seidler Benjamin
Neuse Berthold 507 1,0 - 494 Anders Daniel

Saisonbestleistung Mannschaft Auswadrtsspiele

KSV Tiefenort - KSV Reifenstein 1,0 - 5,0 2053 - 2163

Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele

KC Ebeleben - 1.KC Artern 5,0 -1,0 2159 - 2046

Saisonbestleistung Einzel Auswdrtsspiele

Bock Marco KSV Tiefenort 573 in SV Herrenhof

Saisonbestleistung Einzel Heimspiele

RoRler Georg KC Ebeleben 5830

1908



