Thüringer Kegler-Verband e.V. 11.01.15 2.Landesklasse Männer 120 Wurf St.IV Bad Lobenstein , den (KETH063)

Auswertung nach 12 Spieltagen

Sp.Nr.	757	KSV Reifenstein Schweina/L.stein	6,0 0,0	2038 1908	Entrich Johannes Roscher Matthias	546 503
Sp.Nr.	758	SV Herrenhof KSV Tiefenort	4,0 2,0	2066 2065	Cramer Steffen Bock Marco	564 573
Sp.Nr. (EBR)	760	KC Ebeleben	5,0	2110	Rößler Georg	583
(EDK)		SV Hochdorf	1,0	1997	Heinemann Sven	519

Aktueller Tabellenstand

1	KC Gut Holz Ebeleben	9 Spiele		: 2 TP	,		12,5 MP
2	KSV Reifenstein	10 Spiele	15	: 5 TP	41,0	:	19,0 MP
3	SV Herrenhof	10 Spiele	12	: 8 TP	35,5	:	24,5 MP
4	KC Union Schweina/L.stein	10 Spiele	8	: 12 TP	25,0	:	35,0 MP
5	1.KC Barbarossa Artern	9 Spiele	7	: 11 TP	24,0	:	30,0 MP
6	SC Leinefelde 1912	8 Spiele	6	: 10 TP	21,0	:	27,0 MP
7	KSV Tiefenort 1920 III	9 Spiele	6	: 12 TP	20,0	:	34,0 MP
8	SV Hochdorf	9 Spiele	4	: 14 TP	14,0	:	40,0 MP
9	TSV 1864 Magdala	0 Spiele	0	: 0 TP	0,0	:	0,0 MP

Die Top Ten der Einzelwertung

	Name	Verein			auswärts	3		zuha	use)	
ge	samt										
1	Bock Marco	KSV Tiefenort	4	_	526,0	5	_	534,4	9	-	530,7
2	Rößler Georg	KC Ebeleben	4	_	508,3	5	_	546,4	9	_	529,4
3	Cramer Steffen	SV Herrenhof	5	_	512,0	4	_	547,0	9	_	527,6
4	Neuse Berthold	KC Ebeleben	2	_	509,0	5	_	535,0	7	_	527,6
5	Seeber Thomas	SV Herrenhof	5	_	513,0	4	_	527 , 0	9	_	519,2
6	Dirk Mario	KSV Reifenstein	4	_	514,8	1	_	521,0	5	_	516,0
7	Fischer Wolfgang	KSV Tiefenort	3	_	484,7	5	_	532,0	8	_	514,3
8	Entrich Johannes	KSV Reifenstein	5	_	516,0	5	_	511,6	10	_	513,8
9	Willomeit Maik	KC Ebeleben	4	_	512,0	5	_	510,8	9	_	511,3
10	Claus Stephan	KSV Reifenstein	4	-	513,5	4	_	504,0	8	_	508,8

Gut Holz

Chris Mecke Staffelleiter

Einzelspielergebnisse nach der Startreihenfolge

Rößler Georg KC Ebeleben 583

Sp.Nr. 757 KSV Reifer	nstein - Schweir	na/L.ste	ein 6,0 : 0,0 2038 : 1908					
Stolze Silvio Entrich Johannes Stolze Mathias Claus Stephan	484 1,0 - 546 1,0 - 517 1,0 - 491 1,0 -	441 485 503 479	Keiderling Adrian John Jens (E) Roscher Matthias Römhild Maik					
Sp.Nr. 758 SV Herrenh	nof - KSV Tiefer	nort 4,	2,0 2066 : 2065					
Meyer Michael Seeber Thomas Werner Michael Cramer Steffen	530 1,0 - 469 - 1,0	496 524	Reichardt Siegbert Dressel Alexander E					
Sp.Nr. 760 KC Ebelebe	en - SV Hochdori	£ 5,0 :	1,0 2110 : 1997					
Wand Stefan Willomeit Maik Rößler Georg (EBR) Neuse Berthold	523 1,0 - 497 - 1,0 583 1,0 - 507 1,0 -	487 519 497 494	Busch Willi (E) Heinemann Sven Seidler Benjamin Anders Daniel					
Saisonbestleistung Mannschaft Auswärtsspiele								
KSV Tiefenort -	- KSV Reifenste	in :	1,0 - 5,0 2053 - 2163					
Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele								
KC Ebeleben -	- 1.KC Artern	Į.	5,0 - 1,0 2159 - 2046					
Saisonbestleistung Einzel Auswärtsspiele								
Bock Marco KSV Tiefenort 573 in SV Herrenhof								
Saisonbestleistung Einzel Heimspiele								